Edicao: 499 - Data: 16/09/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS
AVISO DE SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Caraúbas - PB, torna público através da Secretaria Municipal de Administração, a
solicitação aos interessados de cotações de preços para abertura de processo licitatório, para o seguinte
objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, SERVIÇOS GERAIS, LIMPEZA, VIGILÂNCIA
PATRIMONIAL, MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS E DEMAIS FUNÇÕES CORRELATAS,
ABRANGENDO ATIVIDADES DE CARÁTER ACESSÓRIO, INSTRUMENTAL E COMPLEMENTAR AO
DESEMPENHO DAS ATRIBUIÇÕES INSTITUCIONAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS-
PB, visando garantir a continuidade, qualidade e eficiência dos serviços públicos do Município de Caraúbas.
Os interessados poderão solicitar o Termo de Referência, para a elaboração das cotações pelo o e-mail:
licitacao@caraubas.pb.gov.br. As cotações serão enviadas pelo o mesmo e-mail ou na sala da CPL, situada
à Rua Expedicionário Luís Tenório Leão, 791 - Centro - Caraúbas - PB, das 08:00 às 17:00 horas, até o dia
23/09/2025. Informações através do Telefone: (083) 99935–9643 e do E-mail: licitacao@caraubas.pb.gov.br.

Caraúbas - PB, 16 de Setembro de 2025
SONILDO HOSTIO DA SILVA

Secretário Municipal de Administração

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 1 de 1